（様式第10号）

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　見　積　書
豊中市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（事業名）豊中市立人権平和センター相談及び人権・平和啓発事業業務
下記のとおり見積もります。なお、内訳は別紙のとおりです。
記
見積金額
令和 7年度（2025年度）金　　　　　　　　　　　　　円
　令和 8年度（2026年度）金　　　　　　　　　　　　　円
　令和 9年度（2027年度）金　　　　　　　　　　　　　円
　令和10年度（2028年度）金　　　　　　　　　　　　　円
　令和11年度（2029年度）金　　　　　　　　　　　　　円

（消費税及び地方消費税を含む）
※以下は押印を省略する場合のみ記載すること
	本件責任者

	連絡先

	担当者

	連絡先